

## MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L'HABITAT DURABLE



## ÉNERGIE, CLIMAT

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L'ÉNERGIE

Direction générale de l'énergie et du climat

## Arrêté du 9 février 2016 portant nomination au Conseil supérieur de l'énergie

NOR: DEVR1605436A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'écologie, du développement durable et de l'énergie en date du 9 février 2016, sur proposition de l'UFE en date du 22 décembre 2015, est nommé membre du Conseil supérieur de l'énergie en qualité de membre suppléant: M. Alexandre Barré, en remplacement de M. Benoît Doin.